PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
GEOGRAFIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
135/2021 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do
Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (UMA) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Campus Capanema, Área de Conhecimento: GEOGRAFIA, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 135/2021 – PROGEPE.

Faz-se necessário apresentar documento oficial de identidade com foto para iniciar a
prova didática.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

1 - ROBERTO CARLOS RECH

15/09/2021

08h30 às
09h00

5 - Recursos

energéticos e fontes de

energia

(https://www.sortear.net/sorteio

/cb165f978a50)

2 - FÁBIO BRITO DOS SANTOS 09h10 às
9h40

3 - ELISANDRA APARECIDA
CALLEGARI GESSI

09h50 às
10h20

INTERVALO INTERVALO

4 - VALQUÍRIA WISNIEWSKI
KONZEN

10h40 às
11h10

5 - CAROLINA VERBICARO
PERDOMO

11h20 às
11h50

ALMOÇO ALMOÇO

6 - BRUNO SAGGIORATO 14h às
14h30

7 - LUIZ CARLOS DA SILVA 14h40 às
15h10

8 - JOÃO HENRIQUE BIRAL 15h20 às
15h50

INTERVALO INTERVALO

9 - GEAN LUCAS WEISHEIMER 16h20 às
16h50

10 - IVANDRA ALVES RIBEIRO 17h às
17h30

11 - OTACILIO LOPES DE SOUZA
DA PAZ

16/09

08h30 às
09h00

12 - KARINNE WENDY SANTOS
DE MENEZES

09h10 às
9h40

INTERVALO INTERVALO

13 - ADELAINE ELLIS CARBONAR
DOS SANTOS

10h às
10h30

14 - ALINE MOTTER SCHMITZ 10h40 às
11h10

Capanema, 13 de setembro de 2021

Presidente

Membro

Relator